
UCHWAŁA NR LXXII/527/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,1463, 
572 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/94/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 września 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 4994, z 2020 r. poz. 2234 i poz. 5258 oraz z 2022 r. 
poz. 390) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   "4. Ustala się wysokość poszczególnych dodatków funkcyjnych jako 
odpowiedni procent określonej w rozporządzeniu minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla 
nauczyciela dyplomowanego z wyższym wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów - od 15% do 70% 

2) dyrektor szkoły liczącej od 8 do 12 oddziałów - od 20% do 80% 

3) dyrektor szkoły liczącej od 13 do 16 oddziałów - od 30% do 90% 

4) dyrektor szkoły liczącej od 17 i więcej oddziałów - od 40% do 100% 

5) dyrektor przedszkola, - od 15% do 80% 

6) wicedyrektor szkoły otrzymuje dodatek funkcyjny w wysokość od 40% do 80% dodatku dyrektora szkoły 

7) opiekun stażu – 2%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24CDBF-1192-45E3-B377-A3F9E5E8F6EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zakres  zadań dyrektorów przedszkoli lub szkół jest bardzo obszerny. Ich obowiązki wynikają z ustaw: 
Prawo oświatowe, Karta Nauczyciela, o systemie oświaty oraz wielu rozporządzeń.  Organizacja pracy 
przedszkola, czy szkoły w kwestiach obejmujących m.in. obszar edukacji i wychowania, sposobów 
dokumentowania, a także zapewnienia wysokiej jakości kształcenia oraz wsparcia psychologiczno-
pedagogicznego wszystkim uczniom, czy zarządzania palcówką w zakresie finansów wymaga od dyrektorów 
szerokiej wiedzy, dużego zaangażowania i bardzo dobrej organizacji pracy. Wysokość dodatków funkcyjnych 
przyjęta w obowiązującym do tej pory regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jeżewo, jest niska i nieadekwatna do wymagań 
i oczekiwań stawianym dyrektorom. 

W związku z powyższym Rada Gminy Jeżewo podjęła decyzję o podwyższeniu dodatku funkcyjnego dla 
dyrektorów przedszkola i szkół, dla których Gmina Jeżewo jest organem prowadzącym. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24CDBF-1192-45E3-B377-A3F9E5E8F6EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/527/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


